PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   07   октября   2019   года   №   3102
	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 107 от 24.01.2019 г. «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2019 год»

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территориях муниципальных образований Приозерское городское и сельских поселений Приозерского муниципального района, в соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Федерального закона Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г. «Земельный кодекс Российской Федерации», п. 6  ст. 6 областного закона Ленинградской области № 60-оз от 01.08.2017 г. «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с невозможностью проведения поверок по техническим причинам в пункты 14, 20, 26,27, 31, 32, 40 и 41 приложения к постановлению администрации муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 107 от 24.01.2019 г. внести изменения в части срока проведения проверки и изложить в следующей редакции:

	14
	Глущенко Валерий Иванович
	ЛО, Приозерский района, Ларионовское с/п, пос. Беличье

КН 47:03:0215001:22
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО № 60   от 01.08.2017 г.

	ноябрь

	20
	Калинина Мария Ивановна
	ЛО, Приозерский район, Севастьяновское с/п, пос. Севастьяново,

КН 47:03:0111003:18
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО № 60   от 01.08.2017 г.

	ноябрь

	26
	Жмудь Владимир Адольфович
	ЛО, Приозерский район, Плодовское с/п, вблизи п. Мельничные Ручьи

КН 47:03:0612001:19
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО

№ 60 от 01.08.2017 г.

	октябрь

	27
	Варфоломеева Наталья Александровна
	ЛО, Приозерский район, Плодовское с/п, пос. Веснино, ул. Центральная 72

КН 47:03:0609001:5
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО

№ 60 от 01.08.2017 г.

	октябрь

	31
	Бесмельцева Светлана Александровна
	ЛО, Приозерский район, Петровское с/п, д. Ольховка ул. Центральная д. 5

КН 47:03:0710001:28
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО

№ 60 от 01.08.2017 г.

	ноябрь

	32
	Бесмельцева Светлана Александровна
	Ло, Приозерский район, Петровское с/п, д. Ольховка ул. Центральная д. 3

КН 47:03:0710001:90
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО

№ 60 от 01.08.2017 г.

	ноябрь

	40
	Дубова Галина Ивановна
	ЛО, Приозерский район, Мельниковское с/п, пос. Горы,

КН 47:03:0406002:97
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО

№ 60 от 01.08.2017 г.

	октябрь

	41
	Кустова Елена Алексеевна
	ЛО, Приозерский район, Мельниковское с/п, вблизи пос. Горы

КН 47:03:0406002:169
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72  Земельного кодекса РФ,

-  Областной  закон ЛО

№ 60 от 01.08.2017 г.

	октябрь

2. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.priozersk.lenobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                                   О.Г. Петрюк

Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Корниенко М.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Афанасьева И.И. (31-683)

Разослано: дело-2, отдел землепользования-3, Росреестр-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова